PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – Rua Irineu Ferlin, n° 355 – CEP: 99150-000 – Marau/RS – Fone (54) 3342-9500 – www.pmmarau.com.br
Doe Sangue, Doe Órgãos, Salve Vidas.

PORTARIA N° 103/2020, DE 08 DE OUTUBRO DE 2020

Nomeia os membros para participarem do Comitê

Municipal de implementação das ações

emergenciais destinadas ao setor cultural.

Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. NOMEIA os membros para participarem do Comitê Municipal de

implementação das ações emergenciais destinadas ao setor cultural, abaixo relacionados:

TITULAR SUPLENTE SECRETARIA

Yasmin Rocha Del Valle Volpato Flávio Augusto de Conto Secretaria Municipal da

Administração

Kamila Domeraska Aline Poloni Secretaria Municipal de

Cultura, Esporte e Lazer

Valeriano Pessini Aline Rissardo Secretaria Municipal da

Fazenda

Odilina Alves da Luz Angélica Rigo Tibola Conselho Municipal de

Cultura e Lazer

Valcir Scortegagna Ataiz Cristina Martini Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

aos oito dias do mês de outubro do ano de 2020

PUBLIQUE-SE IURA KURTZ

Prefeito de Marau

YASMIN ROCHA DEL VALLE VOLPATO

Secretária Municipal de Administração

http://www.pmmarau.com.br/